S iR del Registro

A M. A, T.
Azienda Municipalizzata Autotrasporti- Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Nomina commissione per la ricostruzione dei copertoni dei mezzi della
Azienda.~

L’anno millenovecentosettanta....................... il Jeme o TS I00 Sty (trentuno) ~

sede dell’Azienda;

si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

del mese di Gennalilo , alle ore ..19.30 ., in TARANTO e nella

nelle persone dei Signori:

1. .Luigi PIGNATELLI PRESIDENTE

2. Fulvio MASTROBUONO (a.g.) LR o MR MONOPOLI
4, Anselmo REYORL oo - 5...Giuseppe MESTO i .oe..
6. Alberte  GALLUZZO 7. . .Emanuele LATAGLIATA .

a voto),.~
Assiste ﬁ%ﬁ)irettore dell’Azienda Dty /Ihg. ...Sig.  Francesco PUCCT . .
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ...FERRANTE  Francesco

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- PREMESSO che con deliberazione n° 309 del 27/12/1979, approvata dalla
Giunta Municipale il1:10/1/1980 e dalla Sezione Provinciale Decentrata
di Controllo sugli Atti degli Enti Locali il 23/1/1980 con atto n.1129,
veniva deciso di indire appalto concorso tra le ditte attrezzate alla




ricostruzione,dei copertoni dei mezzi dell'Azienda, esistenti nella

provincia di Taranto;

CONSIDERATA la opportunita di nominare una commissione per l'espleta
mento dei relativi lavori;
AVUTO il voto consultivo del ff. Direttore di Esercizio;

A VOTI

unanimi

DELIBERA

di nominare, per l'espletamento dei lavori relativi all'appalto con-
corso in premesse, la seguente commissione:

- ing.
- avv,
- p.i.
- P,
- avv,
- sig.
- avv,
- dr.

- sig.

- sig.

Visto

Luigi
Fulvio
Giuseppe
Emanuele
Piero
Francesco
Vincenzo
Antonio
Francesco

Emanuele

&

PIGNATELLI = Presidente

MASTROBUONO

MESTO

LATAGLIATA

MONOPOLI

PUCCI - ff, Direttore di Esercizio

POLLICORO - Ass.re Municipalizzate Comune Taranto

CONTE - Segretario Generale Comune di Taranto

FERRANTE - Funzionario Superiore con funzioni di
Segretario

DANESE - Tecnico esperto.-

g




4/2/1980

Comunicata all’Amministrazione Comunale il ... 57 =208 .

la Giunta Municipale
Approvata con deliberazione del €snsighox®€smuonatx n. L ) del

Y T

O i



A e S del Registro

,,b§$ : . N AT,
\‘1@)\ Azienda Municipalizzata Autotrasporti- Taranto

COPIR DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO
Nomina commissione per la ricostruzione dei copertoni dei mezzi della
Azienda,-
L’anno millenovecentoggttantg, ................ il giomo ... 3. ... . Aiendan)...........
delmese di ... B BB D& O 0 i , alle ore ..19.,30...., in TARANTO e nella

sede dell’Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

PP RN PIGNATELLY ... PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Fulvio MASTROBUONO (@.2.) .00 ... . EONRE
4, Anselmo | NeWLT 5.8000000e.. . MESTO .ol

6..Alberte . . CALIUZZO........ .. 7. ..2manuele.. . LATAGLIATA ...
MEMBRI SUPPLENTI '

8..Vitantonio LIONE. (con. diritto 9...Francesco... RUGGIERI. (a.g.)
Assiste f¥Direttore dell’Azienda oty /e .S4g.  Francesco . PUCCT . ...
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. .. FEARANTE  Francesco

I Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.

= PREMESSO che con deliberazione n® 309 del 27/12/197S, approvata dalla
Giunta Municipale 11310/1/1980 e dalla Sezione Provinciale Decentrata
di Controllo sugli Atti degli inti,Locali 1l 23/1/1980 con atto n.1129,
veniva deciso di indire appalto concorso tra le ditte attrezzate alla




ricostruzione,dei copertoni dei mezzi dell'Azienda, esistenti nella
provincia di Taranto;

= CONSIDERATA la opportunitd 4di nominare una commissione per l'espleta
mento dei relativi lavori;

- AWTO i1 voto consultivo del £f, Direttore di CEsercizio;

« A VWOTI unanimi

« di nominare, per l'espletamento dei lavori relativi all'appalto con=
corso in premesse, la seguente commissiones

= ing., Luigi PIGNATELLI < Presidente

= avv, Fulvio MASTROBIONO

= p.i., Giuseppe MESTO

= P.i, Emanuele LATAGLIATA

= avv, Piero : MONOPOLI

- sig. Francesco PUCCI = ff, Direttore di Esercizio

= avv, Vincenzo - POLLICORO = Ass.re Mmicipalizzate Comune Taranto

- dr. Antonio CONTE = Segretario Generale Comume di Taranto

- sig. Francesco FERRANTE « Funzionario Superiore con funzioni di
Segretario

- sig. Cmanuele DANESE = Tecnico esperto,=-

J1. SEGRETARIO
F/to FERRANTE Francesco

visto 3 IL PRESIDENTS
F/to Ing., Luigi PIGNATELLI

IL SEGRETARIO

\ (o] Amm!
Pe Co Co 3 i c:;;rrautzn;rancm)l’j



Comunicata all’Amministrazione Comunale il

Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ... del

ResaresectiVa Gl it i s S e o

Il Direttore



ALL UFFICI0 AZIENDE e SERVIZI MUNICIPAL.

etpe ALL URFICIO ~=% ' R R L e
COMUNE DI TARANTO
A FA R S “".7" ol o Lrs
SEGRETERIA GENERALE AT i A f_’ﬁ' -----------------------------------------------------
i ‘ufrgfff\g f SEDI
80 L
DECISIONE DELLA mnmisi Mg S i B
Ogegeted 1 .20 " Delibefa Ay M, AuT,  Mapd del 31108 "o, W0 ar o
(Relatore_______| POLYECORO . = )
La G. M., nella seduta del 7.2, 1980 » PRENDE = ATTO

11.2.1980

Taranto i,

IL




em/icc %Jcalo ()Z 0014683 073 8

74100 Caranto, _4/Febbxaio/80. ...

AZIENDA MUNICIPALIZZATA "**\
AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO :

VIA C.BATTISTI, 657 ~ TEL, 334101 (N. 3 LINEE URBANE)

X

Spett.le REGICNE  PUGLIA

Seziona Provinciale Decentrata di
Controllo sugli Atti degli Enti lLocali

" Via De Cesare, 102

RACCOMANDATA R.R. : 74100 TARANTO

OGGETTO: Elenco debibere,=

Traosmettiomo oggetto delle deliberozioni assunte dalla Commissio

ne Amministrotrice di questa Azienda :

~ Del. N° 16 del 23/1/80 = Rimborso ull‘Economo di £. 4.924,347.= per
spese economuli,

Integrozione deliberazione n® 240 del 7/¥
vembre/1979.

TORTORELLI lichele contro D'AMMACCO Benito e
AMAT « Giwdizio dinonzi ol Tribunole di To=
ranto = Proposto di transazione.

Ricorso promosso dal dipendente DE VITA Lucio
nello qualitd di Segretario Provinciale FAISA
C.I.S.A.L. per il riconoscimento della retri-
buzione per il perresso sindocale chissto
1'11/12/79 - Nomina difensore.

Nomina commissione per la ricostruzionea dex
copertoni dei mezzi dell‘Azienda.

Presa atto lavoro stroordinorio effettuato
nel mese di Ottobre 1979.

Presa atto lavore efroordinerio effettuato
nel mese di Novembre 1979.-

-l NY2R 3380

- ATRERN Y 23/1/80

- " N°26 " 31/1/80

< ‘W, NeRY v 3UA/80

]

- " N°o28 * 31/1/80

el AT v R TS T

Distinti soluti,

”' LAP_,ﬁJ“’fIIO SEGR “’F’p.m
l i(l‘fﬂr(o EERR A /

" T 4

/’/
/.




Aa o

o ga
n L4,

di Prot.

 RZIENDS NURICIPALIZZATA

R GTRaSPeRTI : i N
. 4/Febbroio/80

TARANTO
Ciofviaay sig, 0 SINDACO:

; del Comune di Taranto

All' ASSESSORE ALLE HUNICIRALIZZATE

- del Conune di Tarnnto

74100 et CTARANTO

OGOETTO:: . Traswissione delibere.=

Compicgate alla presente troemettiomo, por spportuna éonozcenza.

n® 2 (due) copie dei provveoimenti adottati dalle Commissione Amminie

strotrice di questo Azienda:

P«  i = Dol
- (13
- ]
e °
- "
= %
FE/ .-

NO
NG

Nﬁ

NO

16

21

26

27

28

29

Rimborse oll'Econono di £. 4,924,347 .= per speas
economali, '
TORTORELLI ﬂi.hele contro DYAMMACCO Benite o AMAT =
Giudizio dinonzi al Tribunola di Trtantc - Prupostu
di tronsezione.

Ricorso prowcsso dol uipenuante DE VITA Lucio nello

quelitd di Segretorie Provincicle FALSA-C.I.0.A.L.
per il riconoscimento della retrilwzione psr il per
Masson sindacule chieste J'l!/ﬁ./}i « Nimina dlfenso
e.

‘Homina commissione per lo rirostruzzone dei coparto
nl dei mezzi dell‘Azienda,

Presc otto lovors stroordinarie affettucte nel wese
di Ottobre 1979..

Preza otto lavore sircordinario effetivote nel rese
d! MHovesbre 1979

Distinti scluti.

I CAPO SFRVIZ\6” SEGREFERIA

{F “raucs I/}(‘,zﬂ TE)

A8 . 7
&& (}QQQ &




